
Kupující: OBJEDNÁVKA číslo:14-7022/2021
kupní smlouva

v souladu $ ustanovením zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČ: 60162694
D1Č: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním
náčelník
podplukovník Ing. Radek Štefan
Vojenské zařízení 5512 Štěpánov
Nádražní ul.,
783 13 Štěpánovu Olomouce

1D datové schránky: hjyaavk

Prodávající:
CB s.r.o.

Město
MARCCRAB GASTRO
Sokolská 1605/66, nové
120 00 Praha 2
Jehož jménem jedná: jednatel
Josef Ryba
1Č: 01984390
DIČ: CZ01984390

113 datové schránky: tq9ydiw

Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Způsob platby: bezhotovostně.
Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu: Vojenské zařízení 5512 Štěpánov, Nádražní ul., 783 13 Štěpánov
u Olomouce. Na faktuře uveďte jako odběratele Česká republika-Ministerstvo obrany s pinou adresou z hlavičky
této objednávky. Jako příjemce uveďte VZ 5512 Štěpánov. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle
§ 21 a § 29 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.
Pokud budou u prodávajíciho zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 zákona Č. 235/20040 dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle §109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o
daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce dané místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za
předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci dané.
Kupující neposkytuje zálohové platby. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky

z účtu kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.
V případě prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží uplatní kupující smluvní pokutu ve výši 100,00 Kč
za každý započatý den prodlení, a to až do úpiného spinění závazku nebo zániku smluvního vztahu.
Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu v případě odstoupení od uzavřené kupní smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1
000,00 Kč.
Kupující má právo odstoupit od uzavřené smlouvy v souladu s čl. 43 Všeobecných obchodních podmínek MO verze 10.3
uveřejněných na profilu zadavatele v NEN.
Okamžik práva fakturace za smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení. Zaplacením smluvrť pokuty není dotčeno právo na
náhradu škody a rovněž není dotčena povinnost spinit závazky vyplývající z kupní smlouvy.

Poř.čís. Označení a specifikace materiálu nebo výrobku MJ Množství Doba pinění

I. Porcelánové talíře a nerez příbory - dle specifikace a cenové
kalkulace uvedené v příloze této objednávky.

ostatní I
do 30 pracovních dnů od podpisu
objednávky oběma stranami a jejím

zveřejněním v Registru smluv

Cena za zakázku činí celkem včetně DPII maximálně 66 138 60 kč

slovy šedesátšest tisíc jedno sto třicetosm 60/100 Korun českých.
V této ceně jsou započítány veškeré náklady prodávajícího spojené spiněním zakázky a dodání požadovaného materiálu do místa
pinění.
Místem pinění je sklad logistilcy Vojenského zařízení 5512 štěpánov, Nádražní ul., 783 13 Štěpánov u Olomouce.

K převzetí zboží je oprávněn:

Základní popis pinění — Požadujeme dodat materiál nový, nepoškozený, zabalený v originálním obalu.

Na základě ujednání mezi prodávajícím a kupujícím, přejímá prodávající záruku za jakost zboží na 24 měsíců ve smyslu ustanovení §
2113 až § 2117 občanského zákontlat

Podpis objednávky (oprávněnými statutárními orgány) bude realizován platným elektronickým podpisem

do 3 pracovních dnů od prokazatelného doručení objednávky prostřednictvím NEN (zmocněná osoba předloží pinou moc).

Práva z vadného pinění se řídí ustanovením § 2099 a následujících občanského zákoníku.

Podepsaná objednávka bude uložena v NEN ID NO06/21N00002183 a v Registru smluv.

Kupující:

podplukovník Ing. Radek Štefan
nicky podepsáno

Prodávající:

Josef Ryba
epsáno

- -- —

Josef
Ryba

Digitálně
podepsal
Josef Ryba
Datum:
2021.02.25
09:29:24
+01'00'



Specifikace a cenová kalkulace požadovaného materiálu
k objednávce číslo 14 -7022/2021

P.č. Popis požadované specifikace

1 Porcelánový hluboký polévkový talíř - G.BENEDIKT MIR 1924

a
Vhodný pro gastro provozy, kulatý, hladký, bílý, nedekorovaný, vhodný do profesionální
gastromyčky a pro ohřev v mikrovinné troubě.

b Silnostěnný porcelán tloušťka 4 mm

c Průměr talíře 24 cm

2 Porcelánový mělký talíř - G.BENEDIKT MIR 2124

a
Vhodný pro gastro provozy, kulatý, hladký, bílý, nedekorovaný, vhodný do profesionální
gastromyčky a pro ohřev v mikrovinné troubě.

b Silnostěnný porcelán tloušťka 4 mm

c Průměr talíře 24 cm

3 Lžíce nerezová jídelní - AMBUS JIHLAVA modelová řada Markéta

a
Lžíce jídelní, pro každodenní použití, materiál lesklá nerezová ocel CNS 18/10, vhodná pro
gastro provoz a profesionální gastromyčky nádobí, nedekorovaná.

b Délka lžíce 19 cm

4 Vidlička nerezová jídelní - AMBUS JIHLAVA modelová řada Markéta

a
Vidlička jídelní, pro každodenní použití, materiál lesklá nerezová ocel CNS 18/10, vhodná
pro gastro provoz a profesionální gastromyčky nádobí, nedekorovaná.

b Délka vidličky 19,5 cm

5 Nůž nerezový jídelní - AMBUS JIHLAVA modelová řada Markéta

a
Nůž jídelní, pro každodenní použití, materiál lesklá nerezová ocel CNS 18/10, vhodný pro
gastro provoz a profesionální gastromyčky nádobí, nedekorovaný.

b Délka nože 21 cm

Pč. Specifikace požadovaného
materiálu,

Měrná
jednotka

Požadované
množství

v uvedených
M.J.

cena za
uvedenou M.J.

cena za
požadované

množství
bez DPH

cena za
požadované

množství
včetně DPH

21%
bez DPH

1
Porcelánový hluboký polévkový

talíř
ks 300

2 Porcelánový mělký talíř ks 300

3 Lžíce nerezová jídelní ks 300

4 Vidlička nerezová jídelní ks 300

5 Nůž nerezový jídelní ks 300

Cena celkem bez DPH 54 660,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 21% 66 138,60 Kč


